
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/323/2023 
RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym 
przedszkolu  i oddziale przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej prowadzonych przez Miasto 

Stoczek Łukowski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 13 ust. 1 pkt 2, art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1082, z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finasowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082, z późn.zm.) w związku 
z obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika 
waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P. 
poz. 243 ), Rada Miasta Stoczek Łukowski uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedszkole publiczne oraz oddział przedszkolny w publicznej szkole podstawowej prowadzone przez 
Miasto Stoczek Łukowski, zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie 5 godzin dziennie. 

§ 2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar ustalony w  § 1             
ustala się opłatę w wysokości 1,30 zł. za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, 
oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej oraz innej formie wychowania  przedszkolnego. 

§ 3. Traci moc uchwała  Nr VII/43/2019 Rady Miasta Stoczek Łukowski  z dnia 26 kwietnia 2019 r. w  
sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym                                 
przedszkolu i oddziale przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej  prowadzonych przez Miasto Stoczek 
Łukowski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 3373). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Lubelskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Krzysztof Szczepańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3870


	Uchwała

		2023-06-05T12:37:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




